
 

 

POSTANOWIENIE NR 122/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 9 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kłodawie 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kłodawie, powołanej w celu 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r. niżej wymienionego członka: 

1. Anna Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłodawa 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

122/2019  

Komisarza Wyborczego w Koninie I z 

dnia 9 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 1 w Kłodawie im. Jana Brzechwy, ul. Boh. 

Września 4, 62-650 Kłodawa: 

 

1. Emilia Chmiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kłodawa 

2. Wioletta Frontczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Podgajew 

3. Maria Główczyńska-Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodawa 

4. Hanna Balbina Kaftan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodawa 

5. Katarzyna Kapuścik, zgłoszona przez KW NK, zam. Rgielew 

6. Magdalena Natalia Kowalczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kłodawa 

7. Anita Beata Kuśmierkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Cząstków 

8. Stanisław Waldemar Marciniak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kłodawa 

9. Anna Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) zam. Kłodawa 

10. Andżelika Katarzyna Prętkiewicz, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ 

MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Kłodawa 

11. Piotr Sarnecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Rycerzew 

 


